
attraversamento pedonale
n°

principali funzioni pubbliche urbane intersezione dei percorsi con la viabilità

p.

tipo finit.

contesto e caratteristiche dei percorsi urbani

matrice utilizzabilità e sicurezza percorsi urbani

percorso urbano agevole e sicuro

percorso urbano non completamente agevole e sicuro

percorso urbano disagevole e non sicuro

criticità morfologiche dei percorsi urbani

tratto con pendenze affaticanti

s.
tratto con presenza di scalini

str.

asf.

strada

mrc. marciapiede

dim.

atp. attraversam. pedonale
pcl. pista ciclabile
pcp. pista ciclabile promiscua
rmp. rampa
scl. scalinata
pcr.

asfalto
ptc. pietra continua
ptd. pietra discontinua
str. sterrato compatto
ghi. ghiaia
prt. prato

raccordo con marciapiede

raccordo con marciapiede non idoneo

ostacolo puntuale sul percorso

necessità manutenzione/completamento del percorso

dosso / dissuasore

ostacolo massivo e rimuovibile sul percorso

percorso resede /giardino

abc. autobloccanti in calcestruzzo
cls. calcestruzzo

attraversamento pedonale non segnalato

pzz. piazza/slargo

n°

n°

n°

edificio/spazio aperto_ cimitero

edificio/spazio aperto_ att. sportive all'aperto

edificio/spazio aperto_ palazzetto sport/palestra

parcheggio con/senza stallo riservato

fermata trasporto pubblico

n°

n°
edificio/spazio aperto_area giochi

edificio/spazio aperto_chiesa

n°
edificio/spazio aperto_ biblioteca

n°

n°
edificio/spazio aperto_ caserma carabinieri

edificio/spazio aperto_ teatro

n°
edificio/spazio aperto_ vigili urbani

n°

n°
edificio/spazio aperto_ stadio

edificio/spazio aperto_ ufficio postale

n°
edificio/spazio aperto_ struttura sociosanitaria

n°
edificio/spazio aperto_ ambulatorio medico

n°
edificio/spazio aperto_ farmacia

n°
edificio/spazio aperto_ edificio scolastico/educativo

CENTRO

PARROC-

CHIALE

SEDE

ASSOCIA-

TIVA

n°
edificio/spazio aperto_ istituto di credito

n°
edificio/spazio aperto_centro parrocchiale

n°

edificio/spazio aperto_ circolo ricreativo

n°
edificio/spazio aperto_ fondazione/museo

edificio/spazio aperto_ sede associativa

CIRCOLO

RICREA-

TIVO

n°

edificio/spazio aperto_ stazione ferroviaria

n°
edificio/spazio aperto_piazza pubblica

n°
edificio/spazio aperto_ cinema

n°
edificio/spazio aperto_ uffici comunali/municipio

UC

ltr. laterizio
asv. asfalto verniciato/segnalato
prf. porfido

percorso non esistente (utilizzabile) previsto dal vigente ru

percorso alternativo al precedente
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57b

57d
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01

53

57c

59C
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p.

str asf

str asf 235
str prt 235

str ghi 160

atp asf 250

atp asf 250
str asf 250

atp asf 250

str ghi 250

mrc asf 150

mrc asf 150

mrc asf 150

str prt 150
str prt 110

atp asf 250

str asf >50

str asf >50
str asf

str ptd 110

str asf

str ptc

pzz ptc

str abc

str ptc

mrc abc 150

mrc abc 150

mrc abc 110

mrc abc 120

58b

57
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59

59b

59d
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23

57b

57d

55

56

01

53

57c

59C

54 SEDE

ASSOCIA-

TIVA

p.

58b

57

58

59

59b

59d

accessibilità percorsi urbani

a1 - percorso urbano accessibile

a2

a3

n°

principali funzioni pubbliche urbane

n°

n°

n°

edificio/spazio aperto_ cimitero

edificio/spazio aperto_ att. sportive all'aperto

edificio/spazio aperto_ palazzetto sport/palestra

parcheggio con/senza stallo riservato

fermata trasporto pubblico

n°

n°
edificio/spazio aperto_area giochi

edificio/spazio aperto_chiesa

n°
edificio/spazio aperto_ biblioteca

n°

n°
edificio/spazio aperto_ caserma carabinieri

edificio/spazio aperto_ teatro

n°
edificio/spazio aperto_ vigili urbani

n°

n°
edificio/spazio aperto_ stadio

edificio/spazio aperto_ ufficio postale

n°
edificio/spazio aperto_ struttura sociosanitaria

n°
edificio/spazio aperto_ ambulatorio medico

n°
edificio/spazio aperto_ farmacia

n°

CENTRO

PARROC-

CHIALE

SEDE

ASSOCIA-

TIVA

n°
edificio/spazio aperto_ istituto di credito

n°
edificio/spazio aperto_centro parrocchiale

n°

edificio/spazio aperto_ circolo ricreativo

n°
edificio/spazio aperto_ fondazione/museo

edificio/spazio aperto_ sede associativa

CIRCOLO

RICREA-

TIVO

n°

edificio/spazio aperto_ stazione ferroviaria

n°
edificio/spazio aperto_piazza pubblica

n°
edificio/spazio aperto_ cinema

n°
edificio/spazio aperto_ uffici comunali/municipio

UC

a4

a5

a6 - percorso urbano inaccessibile

accessibilità funzioni pubbliche urbane

attraversamento pedonale

intersezione dei percorsi con la viabilità

raccordo con marciapiede

raccordo con marciapiede non idoneo

attraversamento pedonale non segnalato

n°

l i v e l l o  d i
accessibilità
per ridotte
c a p a c i t à
m o t o r i e

l i v e l l o  d i
accessibilità
p e r
ipovedenti/
non vedenti

e d i f i c i / s p a z i
presenza ausil i  per
n o n  u d e n t i

-
p a r c h e g g i
presenza posto auto
r i s e r v a t o

destinazione
d ' u s o

a6

a5

a4
a5

a4
a4a2

a2

a6a4

a4

a2

a1

a5

a5

a1

a4
a4a3

a3

a3a4

a1 a1

a3

a3

tavola 23 - badia agnano 1/1
m a p p a  d e l l ' a c c e s s i b i l i t à  u r b a n a

scala:          1:1000

23

57b

57d

55

56

01

53

57c

59C

54 SEDE

ASSOCIA-

TIVA

p.

58b

57

58

59

59b

59d

a6

a5

a4
a5

a4
a4a2

a2

a6a4

a4

a2

a1

a5

a5

a1

a4
a4a3

a3

a3a4

a1 a1

a3

a3

22 no

21 no

11 si

11 no

11 no

13 no

23 no

11 si

22 no

22 no

22 no

43 no

12 no

21 no
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